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Produktinformation 

Patent intelligence: Hvad får
dine konkurrenter patenteret?

Som afslutning på undersøgelsen er der mulighed for
en opfølgende samtale, hvor vi kan diskutere og
uddybe resultaterne.

PRIS OG LEVERING
Prisen på en undersøgelse afhænger af jeres behov og
undersøgelsens omfang, da den afhænger af vores
timeforbrug. Vi giver et tilbud på baggrund af en
grundig diskussion med jer. Leveringstiden vil
normalt være 4-6 uger.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Mangler du overblik over patentaktiviteten på et
specifikt teknisk område?  Og vil du gerne vide, hvad
dine nærmeste konkurrenter laver? En Patent
Intelligence undersøgelse sætter i helikopterperspektiv
fokus på konkurrenternes situation inden for en bestemt
branche eller et bestemt teknisk område.

FÅ OVERBLIKKET
En Patent Intelligence undersøgelse er en statistisk
undersøgelse, der giver dig den nødvendige
basisviden om patentaktiviteten på et bestemt
teknologisk område. Du kan også vælge op til fem
konkurrenter, som undersøgelsen skal fokusere
særligt på. På den måde kan du få indblik i, hvad
der rører sig i din branche.

Det kan være nyttig viden, når du skal lægge din
forretningsstrategi, og det kan muligvis også spare
dig for overraskelser fra konkurrenterne.
Derudover kan en Patent Intelligence
undersøgelse også fungere som grundlag for at
vurdere, om der er behov for mere detaljerede
undersøgelser.

SKRÆDDERSYET TIL DIN 
VIRKSOMHEDS BEHOV
Selve undersøgelsen tilrettelægges fuldstændig
efter din virksomheds ønsker og behov. På
baggrund af undersøgelsen udarbejder vi en
rapport, der indeholder alle relevante resultater.
Rapportens statistiske resultater præsenteres
desuden grafisk, og så beskriver vi selvfølgelig,
hvordan vi er kommet frem til resultaterne.
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